

Fameco Group ApS
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 85 55 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fameco Group ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg CVR-nr.: 41 85 55 68 Stiftet: 16. november 2020 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Fage Jensen Thomas Andersen
Direktion	Nicolai Astrup Mandrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Sarl Fameco Services, Mundolsheim, Frankrig Sarl Fameco Analytical Instruments, Mundolsheim, Frankrig Sarl Fameco GME, Mundolsheim, Frankrig Sarl Fameco Medical Instruments, Mundolsheim, Frankrig SCI Fameco Real Estate, Mundolsheim, Frankrig Fameco Nordic ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Fameco Imaging ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.815 t.kr. mod 8.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>16/11 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	1.264.095	-35.000
1 Personaleomkostninger	-1.802.003	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.813	0
Driftsresultat	-590.721	-35.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	753.074	8.247.712
Indtægter af kapitalinteresser	2.568.523	180.120
Andre finansielle indtægter	37.437	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.478	0
Resultat før skat	2.706.835	8.392.832
3 Skat af årets resultat	108.390	2.200
Årets resultat	2.815.225	8.395.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.208.885	8.427.832
Udbytte for regnskabsåret	1.410.652	0
Disponeret fra overført resultat	-1.804.312	-32.800
Disponeret i alt	2.815.225	8.395.032

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.328	0
5 Indretning af lejede lokaler	259.508	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.836</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.332.259	21.825.750
7 Kapitalinteresser	2.470.811	853.993
8 Andre tilgodehavender	310.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.113.945</u>	<u>22.679.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.515.781</u>	<u>22.679.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.982	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.989	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.200
Tilgodehavende selskabsskat	312.830	0
Andre tilgodehavender	1.809.409	1.410.652
Periodeafgrænsningsposter	50.961	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.171</u>	<u>1.412.852</u>
Likvide beholdninger	<u>3.214.649</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.483.820</u>	<u>1.412.852</u>
Aktiver i alt	<u>31.999.601</u>	<u>24.092.595</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.962.677	6.938.769
Overført resultat	15.441.648	17.068.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.410.652	0
Egenkapital i alt	26.864.977	24.057.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.300	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.176	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.905.062	0
Anden gæld	121.837	0
Periodeafgrænsningsposter	8.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.113.324	35.000
Gældsforpligtelser i alt	5.113.324	35.000
Passiver i alt	31.999.601	24.092.595

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.938.769	17.068.826	0	24.057.595
Resultatandel	0	3.208.885	-1.804.312	1.410.652	2.815.225
Valutakursreguleringer	0	-7.843	0	0	-7.843
Realiseret ved salg	0	-177.134	177.134	0	0
	50.000	9.962.677	15.441.648	1.410.652	26.864.977

Noter

	1/1 - 31/12 2021	16/11 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.785.790	0
Andre omkostninger til social sikring	16.213	0
	1.802.003	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.837	0
Andre finansielle omkostninger	7.641	0
	61.478	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-126.830	0
Årets regulering af udskudt skat	23.500	-2.200
Andre skatter	-5.060	0
	-108.390	-2.200
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	162.197	0
Kostpris 31. december	162.197	0
Årets afskrivninger	-19.869	0
Afskrivninger 31. december	-19.869	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	142.328	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	292.452	0
Kostpris 31. december	292.452	0
Årets afskrivninger	-32.944	0
Afskrivninger 31. december	-32.944	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	259.508	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	15.064.114	0
Tilgang i årets løb	761.278	15.064.114
Kostpris 31. december	15.825.392	15.064.114
Opskrivninger 1. januar	6.869.946	0
Omregning til valutakurs	-7.843	-75.424
Årets resultat	861.385	8.356.022
Udbytte	0	-1.410.652
Opskrivninger 31. december	7.723.488	6.869.946
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-108.310	0
Årets afskrivninger på goodwill	-108.311	-108.310
Afskrivninger på goodwill 31. december	-216.621	-108.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.332.259	21.825.750
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sarl Fameco Services	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Sarl Fameco Analytical Instruments	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Sarl Fameco GME	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Sarl Fameco Medical Instruments	Mundolsheim, Frankrig	100 %
SCI Fameco Real Estate	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Fameco Nordic ApS	Aalborg	60 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	676.860	0
Omregning til valutakurs	0	676.860
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	-676.860	0
Kostpris 31. december	15.000	676.860
Opskrivninger 1. januar	177.133	0
Omregning til valutakurs	0	-2.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.455.811	180.120
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-177.133	0
Opskrivninger 31. december	2.455.811	177.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.470.811	853.993
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fameco Imaging ApS	Aalborg	33,75 %
	31/12 2021	31/12 2020
8. Andre tilgodehavender		
Deposita	310.875	0
	310.875	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.